CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ
DỰ TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ

        Kính gửi: Hội đồng Tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2023
                                     Học viện Hành chính Quốc gia

Họ và tên (viết chữ in hoa): ..........................................................  Giới tính: .............
Ngày sinh: ............................... Nơi sinh: ..................................... Dân tộc: ................
Số CCCD: ………………………….…………………………………………………
Cơ quan công tác: .........................................................................................................
Chức vụ: .......................................................................................................................
Địa chỉ liên hệ: ……………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………...
Điện thoại: ....................................................................................................................
Email: ……………………………………………………….……….……………….
Tôi đăng ký dự tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ tại Học viện Hành chính Quốc gia:
Ngành: Quản lý công;
Mã số: 9 34 04 03;
Năm 2023.
	[bookmark: _GoBack]

	......, ngày ... tháng ... năm 2023.
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)